
 

 

Pos.: A.G.                  Decreto N.  478 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.R. n. 19 del 17.01.2018 e s.m.i. con cui sono stati costituiti i “Comitati di indirizzo” 

composti dai principali attori del mondo del lavoro e delle professioni al fine di favorire la 

consultazione delle parti sociali; 

 

VISTO  il vigente Regolamento didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 1049 del 14.10.2024 ed in 

particolare l’art. 13 comma 4; 

 

CONSIDERATE le evoluzioni del mercato del lavoro e dei profili professionali;  

  

VISTO l’estratto del verbale del Consiglio di Dipartimento di Studi Economici e Giuridici, pervenuto 

con prot. n. 64208 del 19.05.2025, che nella seduta del 15.05.2025 preso atto di quanto 

deliberato dal Consiglio del CdS in Economia e Commercio, in data 08.05.2025, ha approvato 

la proposta di nomina della prof.ssa Maria Rosaria Stanziano, Dirigente Scolastica dell’Isis 

Archimede di Ponticelli – Scuola Secondaria di II grado - quale componente del Comitato di 

Indirizzo del Corso di Laurea in Economia e Commercio; 

 

ATTESA la necessità di rinnovare il Comitato di Indirizzo dei Corsi di Studio afferenti al Dipartimento 

di Studi Economici e Giuridici; 

 

RITENUTO  opportuno di integrare il Comitato di Indirizzo oggetto del presente atto e già attualmente 

costituito nelle seguenti persone: Antonella La Porta, Dottore Commercialista, Giulia D’Orta, 

Consulente finanziario Fineco, Daniela Fusco, ricercatrice Istat, e Andrea Pizzetti, 

Consulente aziendale; 

 

VISTO il vigente Statuto; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Il Comitato di indirizzo del CdS in Economia e Commercio è così integrato e risulta ricostituito nella 

seguente composizione: 

 

Dipartimento Corso di 

Studio 

Coordinatore 

CdS 

Comitato di Indirizzo di Economia e Commercio 

Dipartimento di 

Studi Economici e 

Giuridici 

Economia e 

Commercio 

Prof.ssa Viviana 

D’Aponte 

- Antonella La Porta (Dottore Commercialista) 

- Giulia D’Orta (Consulente finanziario Fineco) 

- Daniela Fusco (ricercatrice Istat) 

- Andrea Pizzetti (Consulente aziendale) 

- Maria Rosaria Stanziano (Dirigente Scolastica 

dell’Isis Archimede di Ponticelli – Scuola Secondaria 

di II grado) 

          

       

           IL RETTORE 

(Prof. Antonio Garofalo) 
 


		2025-06-19T15:47:27+0200
	Antonio Garofalo


		2025-06-20T12:24:07+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




